Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШ Е Н И Е

Об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии

Для проведения тайного голосования, определения его результатов, при избрании председателя Думы Холмского муниципального округа, заместителя председателя Думы Холмского муниципального округа
Дума Холмского муниципального округа
РЕШИЛА:

1.Избрать счетную комиссию в составе:
Фамилия Имя Отчество
Фамилия Имя Отчество
Фамилия Имя Отчество
2. Избрать председателем счетной комиссии – Фамилия Имя Отчество.
3. Избрать секретарем счетной комиссии Фамилия Имя Отчество.